âii!7'
\:üar,/

PUBLIGAD(l
Em:

íd
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

ESTADO DE SERGIPE

PORTARIA N9 O15/2020
de 13 de fevereiro de 2O2O

O PREFEITO MUNICIPAt DE MOITA BONITA/SE, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo 84, tl, "a", da Lei 0rgânica Municipal:

CONSIDERANDO o requerimento da servidora Alzeni Costa Souza de Jesus;

CONSIDERANDO o Parecer lurídico de ne 06/2020.

RESOLVE:

Art. 1a Reenquadrar a servidora ALZENI COSTA SOUZA DE JESUS, portadora do CPF na

652.872.7 45-72, que atualmente se encontra no cargo de auxiliar administrativo, para o

cargo de PROFESSORA.

Art.2e Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3e Revogam-se as disposições em contrário.

cUMPRA-SE E PUBTTQUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAT DE MOITA BONITA, 13 DE FEVEREIRO DE

2020.

NIO STA
Prefeito Municipal

DISPOE SOBRE O REENQUADRAMENTO DE
SERVIDORA PÚBLICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,